Recarregável, Cor Disponível: Rubi Artístico (escuro). 

MARCA: LIDER, FABRICANTE LIDER BALANÇAS, 

MODELO: B160 PROCEDÊNCIA NACIONAL 

CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO 

IPEM/INMETRO.  

R$ 
815,00 

R$ 
14.670,00 

VALOR TOTAL  POR EXTENSO – R$ 14.670,00 (QUATORZE MIL SEISCENTOS E SETENTA REAIS) 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação.  
PAGAMENTO 30 (trinta) dias, contados da entrega, mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura. 
ENTREGA 30 (trinta) dias, a partir do recebimento da Nota de Empenho ou do Termo Contratual pela Contratada